АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.03.2017 г. № 301
	О внесении изменений в постановление

администрации Марксовского муниципального района от 26.05.2014 г. № 1130 (с изменениями от 19.11.2014 г. № 2881, от 06.11.2015 г. № 1864, от 15.03.2016 г. № 319, от 12.05.2016 г. № 636)

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением администрации Марксовского муниципального района Саратовской области от 15.04.2016 года № 533-н «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов расположенных на территории муниципального образования город Маркс», постановлением администрации Марксовского муниципального района Саратовской области от 15.04.2016 года № 527-н «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Маркс Саратовской области», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, Уставом муниципального образования город Маркс, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района от 26.05.2014 г. № 1130 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Маркс Марксовского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 19.11.2014 г. № 2881, от 06.11.2015 г. № 1864, от 15.03.2016 г. № 319, от 12.05.2016 г. № 636) изменения, изложив, приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Заместитель главы администрации

муниципального района

                                                 В.В. Чирсков
Приложение
к постановлению администрации

муниципального района
                                                                           от  02.03.2017 г. № 301
ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ПРАВО РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Председатель комиссии
	-заместитель главы администрации Марксовского муниципального района;

	Заместитель председателя комиссии
	-начальник управления экономического развития и торговли администрации Марксовского муниципального района;

	Секретарь комиссии
	-консультант отдела по торговле и трудовым отношениям управления экономического развития и торговли администрации Марксовского муниципального района;

	Члены комиссии:

	-начальник отдела по торговле и трудовым отношениям управления экономического развития и торговли администрации Марксовского муниципального района;

	-начальник отдела по земельным отношениям управления земельно-имущественных отношений администрации Марксовского муниципального района;

	-начальник отдела строительства и архитектуры администрации Марксовского муниципального района;

	-консультант отдела по правовому обеспечению деятельности администрации правового  управления администрации Марксовского муниципального района.

Заместитель главы администрации

муниципального района                                                                      О.А. Мазанова